
 

Miłosław, dnia 13.12.2021r. 
 
IŚR.271.ZP.13.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy PZP  
        na odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych  

z terenu Gminy Miłosław 

 

Termin składania ofert: do 13.12.2021 r. godzina 09:00, otwarcie ofert: 13.12.2021r. godzina 10:00 

 
Zamawiający, Gmina Miłosław reprezentowana przez Burmistrza Gminy Miłosław działając 
zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone 
oferty przez następujących Wykonawców: 

 
Oferta nr 1 

Nazwa Wykonawcy: IGLESPOL Z. IGLEWSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA 
Adres Wykonawcy: UL. WROCŁAWSKA 14, 62-300 WRZEŚNIA 
Cena oferty (brutto) za 1 Mg: 250,56 zł  
Termin płatności: 30 dni 

 
 
 

 
 

  

 BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 (-) Hubert Gruszczyński 

 


